
 

 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko – 

križevačke županije" broj 6/13) i članka 13. Odluke o socijalnoj skrbi na području Opdine 

Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11), Opdinsko vijede 

Opdine Ferdinandovac na 3. sjednici održanoj 14. rujna 2017. donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog vijeća Općine Ferdinandovac 

I. 

 U Socijalno vijede Opdine Ferdinandovac imenuju se:  

1. NEVENKA HRVOIĆ iz Ferdinandovca, za predsjednicu,  

2. VJEKOSLAV JENDRAŠIC iz Ferdinandovca, za člana,  

3. IVANA DORČEC iz Ferdinandovca, za članicu. 

II. 

 Donošenjem ovoga Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednika i članova 

Socijalnog vijeda Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko – križevačke godine'' broj 

14/13).  

III. 

 Ovo Rješenje objavit de se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 080-01/17-01/49 
URBROJ: 2137/15-17-1  
Ferdinandovac, 14. rujna 2017.  

 

PREDSJEDNIK:   

                                                                                                                                                              Milan Kolar 


